
 
 

UCHWAŁA NR LIII/617/22 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Skała na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2022r.  poz. 559 z późn. zm./ oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm. / Rada Miejska w Skale 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2022 o łaczną kwotę 155.793,00 zł zgodnie 
z Zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenie  planu dochodów  bieżących o kwotę 155.793,00zł. 

3. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach  wynoszą 71.314.087,77 zł w tym: 

1) dochody bieżące 61.317.373,17 zł, 

2) dochody majątkowo - inwestycyjne 9.996.714,60 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2022 o łączną kwotę 155.793,00 zł zgodnie z Zał. 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 180.693,00 zł jak w Zał. Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

2) zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 24.900,00 zł jak w Zał Nr 2.2. do niniejszej 
Uchwały. 

3.  Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą  87.439.932,41 zł w tym:  

1) wydatki bieżące 69.410.224,30 zł 

2) wydatki majątkowo - inwestycyjne 18.029.708,11 zł 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Skała  na 2022 r pn. "Plan przychodów i rozchodów 
budżetu Gminy Skała na 2022 r." otrzymuje brzmienie  zgodnie z Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik  Nr 10 do Uchwały  budżetowej Gminy Skała na 2022 r. pn. "Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skała w 2022 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie  z Zał. Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7251



§ 5. Wprowadza się Załącznik Nr 12 pn. "Dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego kraju" do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2022 r. w brzmieniu Zał. Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wprowadza się Załącznik Nr 13 pn. "Przychody i wydatki realizowane ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych"do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2022 r. w brzmieniu Zał. Nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wprowadza się Załącznik Nr 14 pn. "Dochody i wydatki na realizację zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022"do Uchwały 
budżetowej Gminy Skała na 2022 r. w brzmieniu Zał. Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wprowadza się Załącznik Nr 15 pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach 
programu Polski Ład" do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2022 r. w brzmieniu Zał. Nr 8 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7251



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/617/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2022 ROK 

1 2 3 4 
Dz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50.000,00  

 a) dochody bieżące 50.000,00  
 Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 50.000,00  

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB  
FIZYCZNYCH I  OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSAIADAJĄCYCH  OSOBOWOSCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  Z ICH 
POBOREM 

51.000,00  

 a) dochody bieżące 51.000,00  
  Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
(§0350) 

20.000,00  

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
(§0500) 

7.000,00  

 Wpływy z różnych opłat (§0690) 24.000,00  
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17.583,00  

 a) dochody bieżące 17.583,00  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100) 

17.583,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

37.210,00  

 a) dochody bieżące 37.210,00  
  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów (§0950) 
14.000,00  

 Wpływy z różnych dochodów (§0970) 23.210,00  
 Ogółem 155.793,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7251



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/617/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2022 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  24.900,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  24.900,00 
  b) wydatki majątkowo - inwestycyjne  24.900,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 88.110,00  
 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

88.110,00  

  a) wydatki bieżące 88.110,00  
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 92.583,00  

 80104 Przedszkola 75.000,00  
  a) wydatki bieżące 75.000,00  
 80195 Pozostała działalność 17.583,00  
  a) wydatki bieżące 17.583,00  

851  OCHRONA ZDROWIA 3.000,00 3.000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000,00 3.000,00 
  a) wydatki bieżące 3.000,00 3.000,00 
  Ogółem 183.693,00 27.900,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7251



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LIII/617/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA 2022 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 88.110,00  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

88.110,00  

  6.Wydatki na obsługę długu jednostek samorządu 
terytorialnego 

88.110,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 92.583,00  
 80104 Przedszkola 75.000,00  
  2.Dotacje na zadania bieżące 75.000,00  
 80195 Pozostała działalność 17.583,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 17.583,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
17.583,00  

851  OCHRONA ZDROWIA 3.000,00 3.000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000,00 3.000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 3.000,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
 3.000,00 

   2.Dotacje na zadania bieżące 3.000,00  
  Ogółem 183.693,00 3.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7251



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr LIII/617/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWO - INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY 
SKAŁA NA ROK 2022 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  24.900,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  24.900,00 
  1. Inwestycje  24.900,00 
  - Kanalizacja Przybysławice-Łazy - projekt  24.900,00 
  Ogółem  24.900,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7251



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/617/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 października 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA ROK 2022 

Wyszczególnienie  Plan  na 2021 rok 
A. DOCHODY 71.314.087,77 
A1 Dochody bieżące 61.317.373,17 
A2 Dochody majątkowe 9.996.714,60 
B. WYDATKI 87.439.932,41 
B1 Wydatki bieżące 69.410.224,30 
B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne 18.029.708,11 
C. WYNIK(A-B) -16.125.844,64 
D. DOFINANSOWANIE (D1-D2) 16.125.844,64 
D1 Przychody ogółem 18.671.844,64 
 z tego:  
1. Obligacje komunalne 6.500.000,00 
 - Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego (§931) 4.004.000,00 
 - Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (§931) 2 496 000,00 
2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) 

3 508 512,88 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z wynikających  z  rozliczenia 
środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906) 

343 910,30 

4. Przychody z wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikające z 
rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 

8 269 421,46 

5.Spłaty udzielonych pożyczek (§951) 50.000,00 
D2 Rozchody ogółem 2 546 000,00 
 1. Spłata kredytów 900 000,00 
 - Na planowany deficyt 2019 r. (§992) 400 000,00 
 - Na planowany deficyt 2018 r. (§992) 500 000,00 
 2. Spłata pożyczek 1 646 000,00 
 - Budowa kanalizacji sanitarnej w Maszycach (§992) 665 000,00 
 - Kanalizacja sanitarna Cianowice Małe, Niebyła- Świńczów ( §992) 881 000,00 
 - Pożyczka MARR (§992) 100 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7251



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/617/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 października 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SKAŁA W 2022 ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 402.500,00  

 60004 Lokalny transport  zbiorowy 145 000,00  
  Dotacja celowa bieżąca dla  innej  gminy na realizację  zadań na podstawie  porozumienia 115 000,00  
  Dotacja celowa dla Samorządu Województwa na realizację zadania bieżącego na podstawie porozumień 30.000,00  
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 18.000,00  
  Dotacja celowa  na pomoc  finansową  dla  jednostki  samorządu terytorialnego  w zakresie  realizacji jej zadań 

inwestycyjnych 18.000,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 239 500,00  
  Dotacja celowa  na pomoc  finansową  dla  jednostki  samorządu terytorialnego  w zakresie  realizacji jej zadań 

inwestycyjnych 229 500,00  
  Dotacja celowa  na montaż miernika prędkości przy drodze powiatowej w Minodze 10 000,00  

630  TURYSTYKA  20 000,00 
 63003 Zadania w zakresie  upowszechniania turystyki  20 000,00 
  Dotacje celowe  bieżące na zadania jednostki  samorządu  terytorialnego  zlecone  innym podmiotom  20 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.302.604,00  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.302.604,00  
  Dotacja celowa bieżąca dla Gminy Sułoszowa w ramach realizacji wspólnego projektu  "Nowoczesny e-Urząd 

w Gminach Skała i Sułoszowa" 28.859,00  
  Dotacja celowa inwestycyjna dla Gminy Sułoszowa w ramach realizacji wspólnego projektu  „Nowoczesny e-

Urząd w Gminach Skała i Sułoszowa” 1.273.745,00  
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  169.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7251



 75412 Ochotnicze straże pożarne  169.200,00 
  Dotacja celowa dla OSP Skała na wykonanie instalacji gazowej  i wymianę kotła  20 000,00 
  Dotacja celowa dla OSP Skała na bieżący remont kotłowni   44.000,00 
  Dotacja celowa dla OSP Smardzowice na dofinansowanie remontu remizy  10.000,00 
  Dotacja celowa dla OSP Cianowice na zakup sprzętu pożarniczego  15.000,00 
  Dotacja celowa dla OSP Szczodrkowice na zakup sprzętu pożarniczego  6.000,00 
  Dotacja celowa dla OSP Maszyce na zakup sprzętu  pożarniczego  15.200,00 
  Dotacja celowa dla OSP Rzeplin na zakup sprzętu  pożarniczego  18.600,00 
  Dotacja celowa dla OSP Minoga na zakup umundurowania i sprzętu ratowniczo - gaśniczego   9.400,00 
  Dotacja celowa dla jednostek OSP z terenu Gminy na dofinansowanie zakupu sprzętu pożarniczego  31.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  375 000,00 
 80104 Przedszkola  375 000,00 
  Dotacja podmiotowa   z budżetu  dla  niepublicznej jednostki  systemu  oświaty  375 000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 108 000,00  
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 100.000,00  
  Dotacja celowa dla SPZOZ w Skale na ucyfrowienie aparatu RTG 100.000,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 000,00  
  Dotacja celowa bieżąca dla Gminy Miejskiej  Kraków na realizację zadania na  podstawie porozumienia. 8 000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA  140 000,00 
 85295 Pozostała działalność  140 000,00 
  Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na realizację działań z zakresu aktywizacji zawodowej w 

ramach projektu "Gmina Skała szansą dla wszystkich"  140 000,00 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 318.600,00 1 140 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 308.600,00 1 140 000,00 
  Dotacje celowe   przekazane do Gmin: Iwanowice, Jerzmanowice-Przeginia, Słomniki i Sułoszowa na 

podstawie porozumienia  z Gminą Skała - wymiana źródeł ciepła  306.600,00  
  Dotacje dla mieszkańców Gminy Skała na  wymianę źródeł ciepła w ramach  programów unijnych   700 000,00 
  Dotacja celowa dla Gminy Kocmyrzów- Luborzyca lidera Projektu OZE 2 000,00  
  Dotacje celowe dla mieszkańców gminy na wymianę źródeł ciepła   440 000,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7251



  Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Krakowie na zadanie  bieżące realizowane na podstawie 
porozumienia - usuwanie azbestu 10 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 1.836.200,00 40 000,00 
 92109 Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby 1.567.700,00  
  Dotacja podmiotowa  dla Centrum Kultury Sportu  i Rekreacji  w Skale 1.567.700,00  
 92116 Biblioteki 268 500,00  
  Dotacja podmiotowa dla biblioteki 268 500,00  
 92195 Pozostała działalność  40 000,00 
  Dotacje  celowe  bieżące  na  zadania  jst.  zlecone innym podmiotom  40 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  80 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  80 000,00 
  Dotacje  celowe bieżące na realizację  zadań  z zakresu  sportu zlecanych  innym podmiotom  80 000,00 
  RAZEM 3.967.904,00 1.964.200,00 

     
  Ogółem dotacje 5.932.104,00  
  w tym:   
  Dotacje podmiotowe 2.211.200,00  
  Dotacje celowe 3.720.904,00  
  - na  zadania bieżące   623.059,00  
  - na  zadania  inwestycyjne   3.097.845,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7251



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/617/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 października 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
FUNDUSZU POMOCOWEGO NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 
TEGO KRAJU W 2022 ROKU 

DOCHODY 

1 2 3 4 
Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 12.000,00 
  a) dochody bieżące 12.000,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) 
12.000,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 186.463,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 186.463,00 
  a) dochody bieżące 186.463,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) 
186.463,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 35.000,00 
 85295 Pozostała działalność 35.000,00 
  a) dochody bieżące 35.000,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) 
35.000,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

893.520,00 

 85395 Pozostała działalność 893.520,00 
  a) dochody bieżące 893.520,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) 
893.520,00 

855  RODZINA 1.277,20 
 85502 Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.277,20 

  a) dochody bieżące 1.277,20 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) 
1.277,20 

  Ogółem 1.128.260,20 

WYDATKI 

1 2 3 4 
Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 12.000,00 
  a) wydatki bieżące 12.000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 12.000,00 
  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7251



  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 4.800,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 186.463,00 

 80195 Pozostała działalność 186.463,00 
  a) wydatki bieżące 186.463,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 186.463,00 
  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93.668,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 92.795,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 35.000,00 
 85295 Pozostała działalność 35.000,00 
  a) wydatki bieżące 35.000,00 
  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.000,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

893.520,00 

 85395 Pozostała działalność 893.520,00 
  a) wydatki bieżące 893.520,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 8.454,00 
  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.208,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 2.246,00 
  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 885.066,00 

855  RODZINA 1.277,20 
 85502 Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.277,20 

  a) wydatki bieżące 1.277,20 
  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.277,20 
  Ogółem 1.128.260,20 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7251



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/617/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 października 2022 r. 

PRZYCHODY I WYDATKI REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2022 ROKU 

PRZYCHODY  

1 2 3 
Klasyfikacja 

§ TREŚĆ PLAN 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

2.634.062,54 

 Ogółem 2.634.062,54 

WYDATKI 

1 2 3 4 
Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 675.021,54 

 60016 Drogi publiczne gminne 675.021,54 
  1. Inwestycje 675.021,54 
  - Budowa chodnika przy ul. Krakowskiej w Skale 500.000,00 
  - Modernizacja i rozbudowa ul. Wolbromskiej w Skale 175.021,54 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 800.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 800.000,00 
  1. Inwestycje 800.000,00 
  - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP. w Minodze 800.000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1.159.041,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 1.159.041,00 
  1. Inwestycje 1.159.041,00 
  - Rewitalizacja Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Skale 1.159.041,00 
  Ogółem 2.634.062,54 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7251



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/617/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 października 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM 
COVID-19 ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 ROKU 

DOCHODY 

1 2 3 4 
Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 
758  RÓŻNE ROZLICZENIA 6.438.520,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 6.438.520,00 
  a) dochody bieżące 6.438.520,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§2180) 

6.438.520,00 

  Ogółem 6.438.520,00 

WYDATKI 

1 2 3 4 
Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 
852  POMOC SPOŁECZNA 128.800,00 

 85295 Pozostała działalność 128.800,00 
  Korpus Wsparcia Seniorów 128.800,00 
  a) wydatki bieżące 128.800,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 128.800,00 
  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.000,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 122.800,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

6.309.720,00 

 85395 Pozostała działalność 6.309.720,00 
  Dodatek węglowy 6.309.720,00 
  a) wydatki bieżące 6.309.720,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 123.720,00 
  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75.720,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 48.000,00 
  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.186.000,00 
  Ogółem 6.438.520,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7251



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/617/22 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 27 października 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD W 2022 ROKU 

DOCHODY 

1 2 3 4 
Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 
758  RÓŻNE ROZLICZENIA 2.456.833,00 

 75816 Wpływy do rozliczenia 2.456.833,00 
  a) dochody majątkowo-inwestycyjne 2.456.833,00 
  Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§6370) 
2.456.833,00 

  Ogółem 2.456.833,00 

WYDATKI 

1 2 3 4 
Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.160.833,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2.160.833,00 
  1. Inwestycje 2.160.833,00 
  - Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w miejscowości Stoki, 

gmina Skała 
2.160.833,00 

  Ogółem 2.160.833,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7251


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-11-08T13:45:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




